
 

マスク着用の緩和のお知らせ 

 

 

日頃より富田林イトマンスイミングスクールをご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、2023年3月13日以降のマスク着用につきましては厚生労働省の方針に従い、

当スクール館内およびスクールバス内ともに会員の皆さまや保護者さまのマスク着用

を任意とさせていただきます。 

感染が不安な方におかれましては、着用にて施設をご利用ください。 

 

 

 

記 

  

・声の大きさや咳エチケットなど周りの方へのご配慮をお願いします   

 

 ・館内およびスクールバスでの水分補給以外の飲食は引き続き、禁止します 

 

 ・本人の意思に反してマスクの着脱を強いることがないようご配慮ください 

 

 

 

尚、スタッフの着脱は、4月 1日から任意といたします。 

先ずは会員さまが新しい様式に慣れていただくことを優先に考え、不安なくお越し 

いただけるよう取り組みたいと存じます。 

皆さまのご協力とご理解をよろしくお願いいたします。 

 

 

 

2023年 3月 11日 

 


